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※合計回答数が配布枚数に満たない差数については未回答数です。

問 ５ 選択肢 回答数 割合

はい 93 95.9%

どちらともいえない 4 4.1%

いいえ 0 0.0%

非該当 0 0.0%

問 ６ 選択肢 回答数 割合

はい 88 90.7%

どちらともいえない 7 7.2%

いいえ 1 1.0%

非該当 1 1.0%

問 １０ 選択肢 回答数 割合

はい 82 92.1%

どちらともいえない 2 2.2%

いいえ 4 4.5%

非該当 1 1.1%

選択肢

はい 92.9%

どちらともいえない 4.5%

いいえ 1.8%

非該当 0.7%

総合的な満足度
（問5,6,10の満足度平均）

あなたは、事業所の生活スペースは清
潔で整理された空間になっていると思
いますか。

2020年 3月 31日 作成

2019年 12月 1日 ～ 2020年 1月 31

ー

101

97

96.0%

わくわくプラザ町田 利用者満足度調査 集計結果

あなたは、職員の言葉遣いや態度、服
装などが適切だと思いますか。

あなたが不満に思ったことや要望を伝
えたとき、職員は、きちんと対応してくれ
ていると思いますか。

割合






